
Siegerliste

Golf & Landclub Rasmushof
K.S.C. Open 2022 (Best of 9)

16.06.2022 Stableford

Golf- und Landclub Rasmushof (9 Loch)

Herren - Gelb - Herren | Par: 54 | SL: 83 | CR: 57,5


Golf- und Landclub Rasmushof (9 Loch)

Damen - Rot - Damen | Par: 54 | SL: 80 | CR: 56,4


Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1 Falkner Albin (9,1|5 ) Golf Eichenheim Kitzbühel-
Aurach

18

2 Hinterholzer Rudi (6,5|4 ) Golf Eichenheim Kitzbühel-
Aurach

18

3 STYBLO ANDREAS (14,3|7 ) Golfclub Wilder Kaiser 18

4 Stulik Maximilian (12,4|7 ) GC St. Pölten 17

5 Hinterseer Guido (10,2|6 ) GC Kitzbühel-Schwarzsee 17

6 KERSCHER HANS (9,1|5 ) GC Kitzbühel 17

7 Eberl Josef (6,4|4 ) Golf Eichenheim Kitzbühel-
Aurach

17

8 VÖTTER HERMANN (6,0|4 ) GC Kitzbühel 16

9 Schiefer Markus (13,6|7 ) Golf & Landclub
Rasmushof

16

10 Jank Robert (15,6|8 ) GC Kitzbühel-Schwarzsee 15

11 Wurzrainer Walter (9,1|5 ) GC Kitzbühel 15

12 Kreidl Alois (15,9|8 ) Golf & Landclub
Rasmushof

14

13 WURMSEHER Helmut (24,1|11 ) Golf & Landclub
Rasmushof

14

14 Huber Michael.T (6,5|4 ) Golf & Landclub
Rasmushof

12

15 WEIHRETTER THOMAS (18,0|9 ) GC Kitzbühel 13

16 WIDMANN ERNST (17,5|8 ) Golfclub Drautal/Berg 13

17 VITT Anton (8,9|5 ) Golf & Landclub
Rasmushof

12

 Brutto
 Herren
                



Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

18 Buchner Hubert (20,8|10 ) Golf Eichenheim Kitzbühel-
Aurach

12

19 Werlberger Matthäus (14,4|7 ) Golf Eichenheim Kitzbühel-
Aurach

11

20 Wittwer Rainer (25,4|11 ) Golfclub 2000 11

21 NIEDERSTRASSER OTTO (22,7|10 ) Golfclub Lengenfeld 10

22 REITER ANDREAS (16,7|8 ) GC Kitzbühel 10

23 GOLD Dieter (16,9|8 ) Golfclub Beuerberg e.V. 9

24 Sailer Rudi (17,3|8 ) GC Kitzbühel-Schwarzsee 9

25 Burger Josef.E (45,0|19 ) Golf & Landclub
Rasmushof

8

26 MOSER MAXIMILIAN (23,0|10 ) Golfclub 2000 8

27 Topf Hans-Jörgen (24,3|11 ) Golf in Hude e.V. 7

28 Thaler Toni (15,0|8 ) Golf & Landclub
Rasmushof

7

29 GENNER Alois (26,5|12 ) Golf & Landclub
Rasmushof

7

30 Nageler Peter (19,3|9 ) GC Kitzbühel-Schwarzsee 7

31 HOF MATHIJS LUCAS (26,4|12 ) Golf & Landclub
Rasmushof

6

32 Hartl Alfred (24,9|11 ) GC Kitzbühel-Schwarzsee 0

 Brutto
 Herren
                

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1 HINTERHOLZER MARIA (20,4|9 ) GC Kitzbühel 17

2 Falkner-Bujar Hildegard (2,7|2 ) GC Kitzbühel 17

3 GASTL Brigitte (15,4|7 ) Golfclub Beuerberg e.V. 16

4 KRISMER HILDEBORG B. (7,4|4 ) GC Kitzbühel 14

5 SMIT Anita (11,6|6 ) Golf & Landclub
Rasmushof

14

6 Jenewein Tamara (9,0|5 ) Golf & Landclub
Rasmushof

14

 Brutto
 Damen
                



Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

7 SAILER MONIKA (14,5|7 ) GC Kitzbühel-Schwarzsee 13

8 KERSCHER MARGARETA (12,0|6 ) GC Kitzbühel 13

9 Siegel Gerhild (21,3|9 ) Golfclub Duvenhof e.V. 13

10 Ritter Doris (29,5|12 ) GC Kitzbühel 12

11 SCHLEPNIK Dagmar (23,4|10 ) Golf & Landclub
Rasmushof

11

12 Schölermann Michaela (28,7|12 ) GC Kitzbühel-Schwarzsee 11

13 Bugiel Kerstin (26,6|11 ) Golf Eichenheim Kitzbühel-
Aurach

10

14 HUBER Teresa (22,5|9 ) GC Kitzbühel 10

15 HOLZER Magdalena (27,5|11 ) Golf & Landclub
Rasmushof

9

16 Moser ANNELIESE (27,6|11 ) Golfclub 2000 7

17 REISCH Signe (34,3|14 ) Golf & Landclub
Rasmushof

7

18 ÖHLSCHLEGEL Marianne (38,0|15 ) Golf & Landclub
Rasmushof

5

19 Ramin Gabriele von (30,9|12 ) GC Kitzbühel-Schwarzsee 0

 Brutto
 Damen
                

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1 Stulik Maximilian (12,4|7 ) GC St. Pölten 24

Außer Konkurrenz Falkner Albin (9,1|5 ) Golf Eichenheim Kitzbühel-
Aurach

23

2 Hinterseer Guido (10,2|6 ) GC Kitzbühel-Schwarzsee 23

3 Schiefer Markus (13,6|7 ) Golf & Landclub
Rasmushof

23

4 Hinterholzer Rudi (6,5|4 ) Golf Eichenheim Kitzbühel-
Aurach

22

5 KERSCHER HANS (9,1|5 ) GC Kitzbühel 22

6 Eberl Josef (6,4|4 ) Golf Eichenheim Kitzbühel-
Aurach

21

7 Wurzrainer Walter (9,1|5 ) GC Kitzbühel 20

 Netto
Gruppe A
                



Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

8 VÖTTER HERMANN (6,0|4 ) GC Kitzbühel 20

9 SMIT Anita (11,6|6 ) Golf & Landclub
Rasmushof

20

10 Jenewein Tamara (9,0|5 ) Golf & Landclub
Rasmushof

19

11 Falkner-Bujar Hildegard (2,7|2 ) GC Kitzbühel 19

12 KERSCHER MARGARETA (12,0|6 ) GC Kitzbühel 19

13 KRISMER HILDEBORG B. (7,4|4 ) GC Kitzbühel 18

14 VITT Anton (8,9|5 ) Golf & Landclub
Rasmushof

17

15 Huber Michael.T (6,5|4 ) Golf & Landclub
Rasmushof

15

 Netto
Gruppe A
                

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

Außer Konkurrenz HINTERHOLZER MARIA (20,4|9 ) GC Kitzbühel 26

1 STYBLO ANDREAS (14,3|7 ) Golfclub Wilder Kaiser 25

2 GASTL Brigitte (15,4|7 ) Golfclub Beuerberg e.V. 23

3 Jank Robert (15,6|8 ) GC Kitzbühel-Schwarzsee 23

4 WEIHRETTER THOMAS (18,0|9 ) GC Kitzbühel 22

5 Buchner Hubert (20,8|10 ) Golf Eichenheim Kitzbühel-
Aurach

22

6 Kreidl Alois (15,9|8 ) Golf & Landclub
Rasmushof

22

7 Siegel Gerhild (21,3|9 ) Golfclub Duvenhof e.V. 22

8 WIDMANN ERNST (17,5|8 ) Golfclub Drautal/Berg 21

9 SAILER MONIKA (14,5|7 ) GC Kitzbühel-Schwarzsee 20

10 Werlberger Matthäus (14,4|7 ) Golf Eichenheim Kitzbühel-
Aurach

18

11 REITER ANDREAS (16,7|8 ) GC Kitzbühel 18

12 GOLD Dieter (16,9|8 ) Golfclub Beuerberg e.V. 17

13 Sailer Rudi (17,3|8 ) GC Kitzbühel-Schwarzsee 17

 Netto
Gruppe B
                



Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

14 Nageler Peter (19,3|9 ) GC Kitzbühel-Schwarzsee 16

15 Thaler Toni (15,0|8 ) Golf & Landclub
Rasmushof

12

 Netto
Gruppe B
                

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1 WURMSEHER Helmut (24,1|11 ) Golf & Landclub
Rasmushof

25

2 Ritter Doris (29,5|12 ) GC Kitzbühel 24

3 Burger Josef.E (45,0|19 ) Golf & Landclub
Rasmushof

23

4 Schölermann Michaela (28,7|12 ) GC Kitzbühel-Schwarzsee 23

5 Wittwer Rainer (25,4|11 ) Golfclub 2000 22

6 Bugiel Kerstin (26,6|11 ) Golf Eichenheim Kitzbühel-
Aurach

21

7 SCHLEPNIK Dagmar (23,4|10 ) Golf & Landclub
Rasmushof

21

8 REISCH Signe (34,3|14 ) Golf & Landclub
Rasmushof

20

9 HOLZER Magdalena (27,5|11 ) Golf & Landclub
Rasmushof

19

10 GENNER Alois (26,5|12 ) Golf & Landclub
Rasmushof

19

11 ÖHLSCHLEGEL Marianne (38,0|15 ) Golf & Landclub
Rasmushof

19

12 NIEDERSTRASSER OTTO (22,7|10 ) Golfclub Lengenfeld 19

13 HUBER Teresa (22,5|9 ) GC Kitzbühel 19

14 MOSER MAXIMILIAN (23,0|10 ) Golfclub 2000 18

15 Topf Hans-Jörgen (24,3|11 ) Golf in Hude e.V. 18

16 HOF MATHIJS LUCAS (26,4|12 ) Golf & Landclub
Rasmushof

18

17 Moser ANNELIESE (27,6|11 ) Golfclub 2000 17

18 Ramin Gabriele von (30,9|12 ) GC Kitzbühel-Schwarzsee 9

 Netto
Gruppe C
                



Gedruckt 17.Jun..2022 13:19

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

19 Hartl Alfred (24,9|11 ) GC Kitzbühel-Schwarzsee 7

 Netto
Gruppe C
                

Nearest to The Pin HINTERHOLZER MARIA

Nearest to The Pin Falkner Albin

Nearest to The Pin Burger Josef.E


